
Date Time

05.04.2019 19:00

Pátek 19:45 večeře

21:00 porada

21:45 2.večeře

22:00 večerka

06.04.2019 7:45

Sobota 8:15

9:00

10:00 - 11:00

12:00

15:30

17:00 - 18:00 led

19:45 večeře

21:00 porada

21:45 2.večeře

22:00 večerka

07.04.2019 7:45

Neděle 8:15

9:00

10:00 - 11:00

12:00

14:00

14:30 balení věcí

14:45 bus Skalica (15min)

17:00 SVK - CZE (Skalica)

19:45 bus Hodonín

20:30 večeře

21:00 porada

21:45 2.večeře

22:00 večerka

5. - 8.4. 2019

Hodonín, Skalica (SK)

Action

Přípravný kemp + 2x SVK-CZE

Program ČR 16 

sraz ZS Hodonín

budíček

snídaně

porada

led

oběd

svačina + porada

budíček

snídaně

porada

led

oběd

svačina + porada 



08.04.2019 8:30

Pondělí 9:00

11:00

11:30

13:15 svačína + check out hotel Hodonín

13:30 balení věcí

13:45

16:00 SVK - CZE (Skalica)

19:00 večeře-pizza Skalica

19:15 bus Hodonín

20:00 ukončení akce Hodonín

bus Skalica (15 min)

budíček

snídaně

porada

oběd




